
Detail produktu

K2R Colour Catcher prací ubrousky, 10 ks
Colour Catcher chrání vaše oblečení, šetří váš čas a peníze díky tomu, že umožňuje prát bez třídění. Zabraňuje nežádoucímu
obarvení vašeho oblečení. Pro maximální ochranu před nežádoucímu obarvením během praní a zachování zářivých barev vašeho
oblečení. Umožňuje prát bez třídění.
Používejte obrousky Colour Catcher při každém praní. Zabraňují nežádoucímu přenosu barev a špíny z oblečení na oblečení a
vy tak můžete prát všechny barvy dohromady.
Zajistěte si maximální ochranu vašeho oblečení díky patentované technologii Colour Catcer. Ubrousky fungují jako magnet,
zachycují uvolněné barvy a špínu během pracího cyklu. Důkaz je na ubrousku. Vhodné na ruční i automatické praní, všechny
teploty, prací cykly a typy tkanin. Vhodné i pro sušičky.
Ubrousky jsou vyrobené ze 100% přírodních materiálů a neuvolňují ani žádné chemikálie do vody. Po použití je lze vyhodit spolu s
papírem, protože jsou recyklovatelné a plně biologicky odbouratelné.
Tmavé, sytě barevné, nestálobarevné a bavlněné oblečení je více náchylné na pouštění barev, proto pro tento typ oblečení je
doporučeno navýšit počet ubrousků na jedno praní. Úplně nové barevné oblečení perte samostatně po dobu alespoň prvních 6
praní. Vždy dávejte pozor při míchání barevného oblečení s bílým. Ložní prádlo, ručníky a džíny perte vždy samostatně. Účinek
nelze zaručit, pokud se uvolňuje velké množství barvy z nestálobarevného oblečení. Vždy dodržujte instrukce pracích praček.
Uchovávejte mimo dosah dětí.

EAN: 9000101015959
Obj. číslo: 772018
Typ prádla: Na barevné prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: K2R
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/k2r-colour-catcher-praci-ubrousky-10-ks

https://www.bal.cz/k2r-colour-catcher-praci-ubrousky-10-ks

